國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監、區行政團隊、專分區主席

糖尿病防治教育與行動委員會總召集人及各執行長、各分會會長

發文日期：中華民國 109 年 8 月 3 日
發文字號：（109）秘梁字第 032 號

附件：

主旨：健行休閒運動已經成為健身新風潮之一，為響應國際獅子會推廣

糖尿病防治宣導工作，本區因而舉辦『糖尿病防治暨親子健行公益

活動』，向各界民眾宣導防治糖尿病的概念，同時推廣國人對運動的

重視，有了健康的身體才有快樂的人生。

說明：一、 活動日期：109 年 10 月 18 日(星期日) 。

二、 活動時間：08:00~12:00。

三、 報到時間：07:00~08:00。

四、 報名費用：$200 元。(不予退費，全額捐給弱勢團體)

五、 活動名額：2,000 名。

六、 遊覽車下車處：第一處：茶葉博物館前

            第二處：加油站對面親水吊橋頭

七、 健行路線：新北市坪林區北勢溪左岸觀魚步道

     (單程約 3k，全程 6k)

八、 報名方式：統一由分會向 B2 區網站報名，每分會至少招募

   40 人(一台遊覽車)參加對象不限定獅友，一般民眾及各個

   社團也可報名參加(參加人數納入年度敘獎辦法)。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

    九、報名日期：即日起至 09 月 10 日 止。

    十、活動程序表：

時間 內容

07:00~08:00 報到

08:00-10:00 健行 GO、糖尿病篩檢

10:00-10:30 熱場

10:30-10:40 糖尿病防治宣導

10:40-11:00 總監、貴賓致詞(捐贈社服金)。

11:00-12:00 節目表演、摸彩活動。

12:00 歡樂賦歸

§獅友靜思小語：

敵人變成朋友，就比朋友更可靠，朋友變成敵人，比敵人更危險。

糖尿病防治教育與行動

委員會總召集人

陳 文 瑄

有些事知道了就好，不必多說。有些人認識了就好，不必深交。